
 
 

 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 
від " 08 " січня  2019  року                                     № 8 
 

м. Кропивницький 
 

 
 
 

Про використання приміщення 
по вул. Архангельській, 46 
на пільгових умовах 

 
 

  Керуючись статтею 143 Конституції України, частиною 5 статті 60 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішенням міської 
ради від 11 грудня 2012 року № 2099 "Про управління майном, що належить 
до комунальної власності територіальної громади міста Кіровограда", 
зважаючи на звернення Кіровоградської обласної організації Товариства 
Червоного Хреста України від 19 листопада 2018 року, Виконавчий  комітет  
Міської  ради міста Кропивницького 
 
 

В И Р І Ш И В : 
 
 

Звільнити Кіровоградську обласну організацію Товариства Червоного 
Хреста України від орендної плати за використання приміщення              
загальною площею 60,0 кв.м по вул. Архангельській, 46 у                                          
м. Кропивницькому для розміщення Кропивницької міської організації 
Товариства Червоного Хреста України на період з 25 листопада 2018 року до                   
25 жовтня 2021 року. 
 
 
 
Заступник міського  голови  
з питань діяльності виконавчих органів ради                                          О.Мосін 
 
 
 
 
 
 
Лененко  24 57 19 


